Memento igitur verborum nostrorum et accipe fidele com-  
 filium. sume baptismum christi et lauachrum spiritus sancti  
 Ampliciter sacrosanctum. Euangelium. et illi te totum  
 mitte. Sic tuam animam lucrificabis. sic tuorum po-  
 pulo bene consulis. sic tue cogitationes adimpleti po-  
 terunt. sic tuum nomen in secula celebrabitur. sic te  
 omnis grecia. omnis ytaliam. omnis europa demirabitur  
 sic latine te loqueris. sic grece. sic ebraice. sic arabice  
 omnes barbare celebrabunt. sic nulla etas de tuis  
 laudibus desistat. sic pacis auctor et fundator  
 quietis appellaberis. sic te turci aiarum suarum  
 rectoris. et cristiani sue vite obseruatore vocabunt ut  
 Sici. Egipci. Libici. Arabes. et quamque sunt alie  
 gentes christi caulas. a hijs auditis tuam viam  
 sequentur. aut tuis et cristianis armis paruo ne-  
 gocio domabuntur. Et si noluerint in nostra lege  
 te socium habere. experientur dominum in sua. nos te lu-  
 uabimur. et omnium eorum assistente divina gratia legi-  
 timum principem constituemur. Nec sunt que tibi cum  
 baptismum premia promittuntur. Hijs te bonis divina  
 pietas procul dubio cumulabit. obsequentem  
 euangelio. quod si respueris consilia nostra. peribit tan-  
 quam fumus gloria tua. et tu more hominum reuerfus in  
 cinerem totus morieris. Christus regnabit in eternum  
 cui est honor et gloria in seculorum secula Amen.

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*